
	Вопрос:  [Исправить ответ] 

	Полуничева Ксения Андреевна (ЗАО "ГК "Электрощит"-ТМ Самара")  23.06.2014 09:46 


	Выгружено
23.06.2014 12:12

Добрый день!
В ТЗ к конкурсу в п.5 указывается, что работы по объекту необходимо выполнить в объемах в соответствии с разработанным проектом шифр П-110-1-105-203 (проект прилагается).
Данный проект отсутствует в конкурсной документации. Для полноценной проработки нашего технико-коммерческого предложения просим Вас его предоставить. 


	Прочитать ответ:
	Бован Степан Федорович  23.06.2014 12:12


	В ТЗ к конкурсу п.4.
Читайте п.4.2.2.6 Конкурсной документации



	

	Вопрос:  [Исправить ответ] 

Турубаров Алексей Вячеславович (ОАО "ТЭСС")  23.06.2014 11:37 

Выгружено
23.06.2014 12:13

Просим Вас предоставить проект ООО "АрхСтройПроект" шифр П-110-1-105-203 для полной оценки выполняемого объёма работ.

Прочитать ответ:
Бован Степан Федорович  23.06.2014 12:13

Читайте п.4.2.2.6 Конкурсной документации




